
UCHWAŁA NR XXXVIII/288/17
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Stare Bielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) i art. 8 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Stare Bielice, gmina Biesiekierz nadaje się następujące nazwy ulic: 

1) drodze wewnętrznej, stanowiącej działki nr 242/93, 242/73, 242/76 oraz część działek nr 242/101, 242/121, 
nadaje się nazwę ulicy "Anyżowa", 

2) drodze wewnętrznej, stanowiącej część działki nr 242/101, nadaje się nazwę ulicy "Laurowa", 

3) drodze wewnętrznej, stanowiącej działki nr 242/139, 242/141, nadaje się nazwę ulicy "Waniliowa", 

4) drodze wewnętrznej, stanowiącej część działki nr 242/121, nadaje się nazwę ulicy "Szafranowa", 

5) drodze gminnej, stanowiącej działkę nr 244, nadaje się nazwę ulicy "Sadowa".

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic określonych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Biesiekierz, stronie internetowej 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: BZUKX-SQAPL-LJDEG-ARMKF-UFCJD. Podpisany Strona 1



Id: BZUKX-SQAPL-LJDEG-ARMKF-UFCJD. Podpisany Strona 1




